
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. European Renewable Energies Federation ASBL (EREF) padengia savo ir 
Europos Bendrijų Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas. 

3. Pripažinti, kad nėra reikalo priimti sprendimo dėl Prancūzijos Respublikos, 
Suomijos Respublikos, Greenpeace France ir Greenpeace Nordic prašymų leisti 
įstoti į bylą. 

2009 m. lapkričio 19 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija)
sprendimas Clearwire prieš VRDT (CLEARWIFI)

(Byla T-399/08) 

„Bendrijos prekių ženklas — Tarptautinė registracija, nurodant Europos bendrijos 
teritoriją— Žodinis prekių ženklas CLEARWIFI — Absoliutus atmetimo pagrindas —

Skiriamasis požymis — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas 
(dabar – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas)“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų arba nuorodų, kurie 
prekyboje gali būti naudojami prekių savybėms žymėti (Tarybos reglamento Nr. 40/94 
7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 27 ir 50–51 punktus) 

Dalykas 

Ieškinys dėl 2008 m. birželio 30 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla 
R 706/2006-1), susijusio su žymens CLEARWIFI tarptautine registracija, nurodant 
Europos bendrijos teritoriją. 

II - 223* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Bylos duomenys 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo: 

Clearwire Corporation. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių
ženklas: 

žodinis prekių ženklas CLEARWIFI 
38 klasės paslaugoms – tarptautinė
registracija Nr. W00934594. 

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Clearwire Corporation bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. lapkričio 24 d. Pirmosios instancijos teismo (šeštoji kolegija) 
nutartis Szomborg prieš Komisiją

(Byla T-228/08) 

„Ieškinys dėl neveikimo — Per nustatytą terminą Komisijos neatliktas mokslinis 
tyrimas — Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio — Konkrečios sąsajos 

nebuvimas — Nepriimtinumas“

1. Ieškinys dėl neveikimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys —Neveikimas, dėl kurio 
galima pareikšti ieškinį — Komisijos neveikimas neatlikus mokslinio tam tikrų
tinklų naudojimo poveikio banginių šeimos gyvūnams tyrimo — Nepriimti-
numas (EB 232 straipsnio trečia pastraipa; Tarybos reglamento Nr. 2187/2005
9 straipsnio 1 dalis ir 27 straipsnis) (žr. 15–19 punktus) 

II - 224* 


